第４号様式
流水経　　第　　　　号
令和　　年　　月　　日
　　　　　　　　　　　　　　様

流山市上下水道事業管理者　矢幡　哲夫
参加資格結果通知書
流山市上下水道料金徴収等業務委託プロポーザルの参加資格について、貴社を参加資格者として認めましたので、企画提案書及び見積書（内訳書を含む）を下記のとおり提出してください。
記

１　提出先　　流山市上下水道局　経営業務課
千葉県流山市おおたかの森西一丁目１９番地
２　提出期限　令和７年８月２２日（金）正午まで（厳守）
３　提出部数　正本１部、副本７部
	連絡先：流山市上下水道局
経営業務課　業務係

電　話：04‐7159－5370

第５号様式
	流山市上下水道料金徴収等業務委託

企画提案書

令和　　年　　月　　日
（宛先）　流山市上下水道事業管理者

住　　　　所

商号又は名称

代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

（連絡先等）

 　担当者役職及び氏名

 　担当者所属

 　電話番号

 　ＦＡＸ番号

電子メールアドレス

第６号様式

見積書
　　令和　　年　　月　　日

（宛先）　流山市上下水道事業管理者
住　　　　　　所
商号又は名称
代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円也

　　　　　　　　（消費税別途）
	件　名
	流山市上下水道料金徴収等業務委託

※　金額は算用数字で記入し、頭部に￥をつける。
内訳書（任意様式）を添付すること。

第７号様式

令和　　年　　月　　日
（宛先）　流山市上下水道事業管理者

住　　　　　　所

商号又は名称

代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 ㊞

プロポーザル参加辞退届
下記業務委託について参加資格結果通知を受けましたが、次の理由によりプロポーザルへの参加を辞退します。
記

業務委託の名称　流山市上下水道料金徴収等業務委託

辞退理由

（連絡先等）
 担当者役職及び氏名
 担当者所属
電話番号
 ＦＡＸ番号
 電子メールアドレス

第８号様式

流 水 経 第　　 　号
令和　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　　　　　様

流山市上下水道事業管理者　矢幡　哲夫

プロポーザル審査結果通知書
流山市上下水道料金徴収等業務委託に係るプロポーザルについて、厳正に審査した結果、貴社が総合的に最も高い評価でした。
つきましては、貴社を本市上下水道料金徴収等業務委託に係る受託候補者として決定したので通知します。

第９号様式
流 水 経 第　 　　号
令和　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　          様
流山市上下水道事業管理者　矢幡　哲夫

プロポーザル審査結果通知書
流山市上下水道料金徴収等業務委託に係るプロポーザルについて、厳正に審査した結果、次順位受託候補者として決定したので通知します。
なお、受託候補者と契約締結に至らなかった場合には、貴社が受託候補者となります。（その場合は別途通知いたします。）